
Triplex TH 2500C rotorklipper

Rotary mower, Sichelmäher

Model 2025



Triplex TH 2500/3500C 

Løftesystem midt, Height adjustment center, 

Mähhöheneinstellung mitte
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Løftesystem, Height adjustment, Mähhöheneinstellung

TH 2500C / TH 3500C
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

1 Rotor afskærmning - midt Rotary shield center Rotorabdeckung mitte 1 77-701-210

2 Hovedramme midt Main frame center Hauptrahmen mitte 1 77-909-720

15 Løftebeslag bagerste Lift bracket rear Hebekonsole hinten 2 77-909-495

16 Løftebeslag forreste Lift bracket front Hebekonsole vorne 2 78-609-730

17 Mellembeslag - bagerste/venstre Pull triangle rear left Zug Dreieck links hinten 1 77-909-450

18 Mellembeslag - bagerste/højre Pull triangle rear right Zug Dreieck rechts hinten 1 77-909-460

19 Trækbeslag - midt Pull axle bracket center Zugbeschlag mitte 1 78-609-820

20 Trykstang Link rod Verbindungsstange 2 77-909-480

21 Akseltap med smøring Axle greased Achsezapfen mit schmierung 4 77-909-405

22 Løfteramme - midt Lifting frame center Heberahmen mitte 1 78-609-810

23 Lejeblok - komplet Bearing block pair Kunststoff Lagerblock komplet 2 78-609-750

24 Spændeplade Plate Spannplatte 2 18-200-711

26 Akseltap - bagerste Axle rear Achsezapfen 2 18-200-721

46 Slangebeslag Hose bracket Schlauchanschluss 1 78-603-301

54 Dækskærm Cover bracket Abdeckhalter 1 77-909-703

86 Stålkugle Ball Kugel 4 43-000-013

130 GMR logo Sticker Aufkleber 1 09-500-005

171 Advarsel 70l/min Sticker Aufkleber 1 09-100-070 Variable

173 Glideleje Glide bearing Gleitlager 4 54-625-030

174 Facetskive Washer U-Scheibe 24 36-300-016

175 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 11 31-101-016

176 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-116-070

177 Låsering Circlip Sicherungsring 22 20-101-025



Løftesystem, Height adjustment, Mähhöheneinstellung

TH 2500C / TH 3500C
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

178 Smørenippel Grease nipple Schmiernippel 6 57-000-008

179 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 4 30-110-150

180 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 40 31-101-010

181 Facetskive Washer U-Scheibe 48 36-300-010

182 Glideleje Glide bearing Gleitlager 10 54-630-030

184 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-112-030

185 Facetskive Washer U-Scheibe 18 36-300-012

191 Stålmøtrik Nut Mutter 4 31-001-008

198 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 30 31-101-008

200 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 8 30-110-025

205 Facetskive Washer U-Scheibe 30 36-300-008

206 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-108-020

207 Stopskrue Stop screw Stopshraube 4 32-208-030

208 Svær Skive Heavy duty washer U-Scheibe schwer 8 36-140-012

212 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 6 28-110-070



Triplex TH 2500/3500C 

Midterklipper, Mower center, Mäher mitte

Model 2025
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Midterklipper, Mower center, Mäher mitte

TH 2500C / TH 3500C
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

1 Rotor afskærmning - midt Rotary shield center Rotorabdeckung mitte 1 77-701-210

2 Hovedramme midt Main frame center Hauptrahmen mitte 1 77-909-720

3 Mellemplade Spacer plate Distanzplatte 2 77-604-802

4 Gevindstykke Long coupling nut Lange Überwurfmutter 2 77-909-406

37 Glideskinne - midt Guide rail - center Führungsschiene – Mitte 1 77-701-201

41 Frontrulle Front roller Frontwalze 1 128545

125 Læs manual Sticker Aufkleber 1 09-200-007

126 Ingen højtryksrensning Sticker Aufkleber 1 09-200-012

128 Advarsel Rotorklipper Sticker Aufkleber 3 09-100-001

131 Typeskilt Type plate Typenschild 1 GMR13514

132 Hvid refleks White reflector Reflektor weiß 2 1415-003010

133 Gul refleks Yellow reflector Reflektor gelb 2 1415-003005

174 Facetskive Washer U-Scheibe 24 36-300-016

175 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 11 31-101-016

180 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 40 31-101-010

181 Facetskive Washer U-Scheibe 48 36-300-010

190 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-116-200

192 Dupsko End cap Endkappe 4 DPD 60X40

197 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 22 30-110-080

201 Kontakt skive Contact-washer Sheibe 6 35-200-010

204 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-110-050

209 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 4 31-101-020

210 Facetskive Washer U-Scheibe 8 36-300-020



Midterklipper, Mower center, Mäher mitte

TH 2500C / TH 3500C
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

211 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-120-080

214 Svejsemøtrik Weld nut Schweißmutter 11 31-800-008

215 Unbracobolt Socket head cap screw Innensechskantschraube 11 32-008-025



Triplex TH 2500C 

Højre sideklipper, Side deck right, Mäher rechts

Model 2025
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Højre sideklipper, Side deck right, Mäher Rechts

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

21 Akseltap med smøring Axle greased Achsezapfen mit schmierung 1 77-909-405

27 Bærearm yderste Side carrier arm Seiten-Tragarm 1 78-606-450

28 Hovedramme side Side main frame Seiten-Hauptrahme 1 78-609-110

29 Rotorafskærmning side Side rotary shielding Seiten-Rotorabdeckung 1 77-701-250

30 Nagle for sideklipper Pivot axle Seitenmäher Nagel 1 78-606-401

31 Løftebeslag yderste Side pull triangle bracket Seiten-Zugdreieck 1 77-909-650

32 Hydraulikcylinder med kontraventil Hydraulic cylinder with end-bypass Hydraulikzylinder m. Ventil integriert 1 9796031

33 Løftemøtrik Lift bracket Hebemutter 1 77-909-402

34 Ophængsbolt side Suspension bolt Aufhängebolzen 1 77-909-660

35 Hjul m. rulleleje Wheel w. needle bearing Rad m. Nadellager 1 11PRR125

36 Glideskinne side Guide rail - side Seitenführungsschiene 1 77-502-503

98 Rørholder dobbelt Double pipe clamp Doppelrohrschelle 1 2.15/15

127 Advarsel Udkast af materiale Sticker Aufkleber 1 09-100-013

128 Advarsel Rotorklipper Sticker Aufkleber 3 09-100-001

129 Stensballe label Sticker Aufkleber 1 09-500-001

134 Rød refleks Red reflector Reflektor rot 1 1415-003000

174 Facetskive Washer U-Scheibe 24 36-300-016

175 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 11 31-101-016

177 Låsering Circlip Sicherungsring 22 20-101-025

178 Smørenippel Grease nipple Schmiernippel 6 57-000-008

180 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 40 31-101-010

181 Facetskive Washer U-Scheibe 48 36-300-010

182 Glideleje Glide bearing Gleitlager 10 54-630-030



Højre sideklipper, Side deck right, Mäher Rechts

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

183 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-116-035

184 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-112-030

185 Facetskive Washer U-Scheibe 18 36-300-012

186 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-116-120

187 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 10 31-101-012

188 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-075

191 Stålmøtrik Nut Mutter 4 31-001-008

197 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 22 30-110-080

207 Stopskrue Stop screw Stopshraube 4 32-208-030

208 Svær Skive Heavy duty washer U-Scheibe schwer 8 36-140-012

213 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 77-909-409

214 Svejsemøtrik Weld nut Schweißmutter 11 31-800-008

215 Unbracobolt Socket head cap screw Innensechskantschraube 11 32-008-025

228 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-108-040



Triplex TH 2500C 

Venstre sideklipper, Side deck left, Mäher links

Model 2025
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Venstre sideklipper, Side deck left, Mäher Links

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

21 Akseltap med smøring Axle greased Achsezapfen mit schmierung 1 77-909-405

30 Nagle for sideklipper Pivot axle Seitenmäher Nagel 1 78-606-401

32 Hydraulikcylinder med kontraventil Hydraulic cylinder with end-bypass Hydraulikzylinder m. Ventil integriert 1 9796031

33 Løftemøtrik Lift bracket Hebemutter 1 77-909-402

34 Ophængsbolt side Suspension bolt Aufhängebolzen 1 77-909-660

35 Hjul m. rulleleje Wheel w. needle bearing Rad m. Nadellager 1 11PRR125

36 Glideskinne side Guide rail - side Seitenführungsschiene 1 77-502-503

42 Rotorafskærmning side Side rotary shielding Seiten-Rotorabdeckung 1 77-701-230

43 Hovedramme side Side main frame Seiten-Hauptrahme 1 78-609-120

44 Bærearm yderste Side carrier arm Seiten-Tragarm 1 78-606-460

45 Løftebeslag yderste Side pull triangle bracket Seiten-Zugdreieck 1 77-909-640

98 Rørholder dobbelt Double pipe clamp Doppelrohrschelle 1 2.15/15

127 Advarsel Udkast af materiale Sticker Aufkleber 1 09-100-013

128 Advarsel Rotorklipper Sticker Aufkleber 3 09-100-001

129 Stensballe label Sticker Aufkleber 1 09-500-001

134 Rød refleks Red reflector Reflektor rot 1 1415-003000

174 Facetskive Washer U-Scheibe 24 36-300-016

175 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 11 31-101-016

177 Låsering Circlip Sicherungsring 22 20-101-025

178 Smørenippel Grease nipple Schmiernippel 6 57-000-008

180 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 40 31-101-010

181 Facetskive Washer U-Scheibe 48 36-300-010

182 Glideleje Glide bearing Gleitlager 10 54-630-030



Venstre sideklipper, Side deck left, Mäher Links

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

183 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-116-035

184 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 4 29-112-030

185 Facetskive Washer U-Scheibe 18 36-300-012

186 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-116-120

187 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 10 31-101-012

188 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-075

191 Stålmøtrik Nut Mutter 4 31-001-008

197 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 22 30-110-080

207 Stopskrue Stop screw Stopshraube 4 32-208-030

208 Svær Skive Heavy duty washer U-Scheibe schwer 8 36-140-012

213 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 77-909-409

214 Svejsemøtrik Weld nut Schweißmutter 11 31-800-008

215 Unbracobolt Socket head cap screw Innensechskantschraube 11 32-008-025

228 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-108-040
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Triplex TH 2500C 

Drænhydraulik, Drain hydraulic, Ablass-hydraulik
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Drænhydraulik, Drain hydraulic, Ablass-hydraulik

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

39 Hydraulikmotor - A Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsgehend 3 GMR19A CW 55-60 l/min

Hydraulikmotor - A Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsgehend 3 GMR25A CW 70-75 l/min

40 Hydraulikmotor - C Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksgehend 2 GMR19C CW 55-60 l/min

Hydraulikmotor - C Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksgehend 2 GMR25C CW 70-75 l/min

78 Vinkelnippel 1/4in M/Kontramøtrik 1/4" male elbow fitting with locknut 1/4" Winkelnippel  mit Kontermutter 14 06BB0404

83 Skotgennemføring 3/8in 3/8" bulkhead fitting 3/8" Schottverschraubung 1 32BP06 For drain

100 Tee 1/4 BSP/BSPT 1/4" BSP/BSPT tee fitting 1/4" T-Verschraubung BSP/BSPT 3 15BK04

101 T-nippel m/omløber Adjustable tee with nut Stellbare L mit Umwurfmutter 1 34BP06

102 Drænslanger nummer 1 Drain hose 1, side motors Ablassschläuche 1 2 031-1050-FB040-FB040

104 Drænslange nummer 2 Drain hose 2 Ablassschlauche 2 1 031-0750-FB049-FB049

105 Drænslange nummer 3 Drain hose 3 Ablassschlauche 3 1 031-0480-FB069-FB049

106 Drænslange nummer 4 Drain hose 4 Ablassschlauche 4 1 031-0400-FB069-FB040
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Triplex TH 2500C 

Hydraulisk højdeindstilling, Height adjustment, 

Höheinstellung
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Højdeindstilling, Height adjustment, Höheinstellung

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

25 Hydraulikcylinder med kontraventil Hydraulic cylinder with end-bypass Hydraulikzylinder m. Ventil integriert 2 9796032

32 Hydraulikcylinder med kontraventil Hydraulic cylinder with end-bypass Hydraulikzylinder m. Ventil integriert 2 9796031

51 Clamp Clamp Clamp 1 1160-100051

58 Holdebøjle Retaining bracket Haltebügel 1 77-909-404

59 Højdeviser Height indicator Höhenanzeiger 1 77-909-403

60 Målebånd 0-8 Measuring tape 0–8 Maßband 0–8 1 09-200-023

61 Pilotstyret dobbelt kontraventil Pilot controlled double check valveVorgesteuertes Doppelrückschlagventil 1 BP2/07

62 Banjo Banjo connector Banjo 4 42BP0404

63 Dobbelt banjobolt Banjo bolt long Banjobolzen dobbelt 2 53BP04

73 Skotgennemføring 1/4in 1/4" bulkhead fitting 1/4" Schottverschraubung 2 32BP04 For height

78 Vinkelnippel 1/4in M/Kontramøtrik 1/4" male elbow fitting with locknut 1/4" Winkelnippel  mit Kontermutter 14 06BB0404

79 Bonded seal pakning Bonded seal Bonded Seal 36 42-000-014

98 Rørholder dobbelt Double pipe clamp Doppelrohrschelle 1 2.15/15

107 Højdeslange nr. 1 Hydraulic hose 1 Höheinstellungs-Schlauch 1 1 031-0750-FB040-FB049

108 Højdeslange nr. 2 Hydraulic hose 2 Höheinstellungs-Schlauch 2 1  031-0700-FB040-FB049

109 Højdeslange nr. 3 Hydraulic hose 3 Höheinstellungs-Schlauch 3 2 031-1330-FB040-FB040

110 Højdeslange nr. 4 Hydraulic hose 4 Höheinstellungs-Schlauch 4 1  031-1330-FB040-FB049

111 Højdeslange nr. 5 Hydraulic hose 5 Höheinstellungs-Schlauch 5 1 031-0550-FB040-FB049

113 Højdeslange nr. 6 Hydraulic hose 6 Höheinstellungs-Schlauch 6 1 031-1470-FB040-FB049

114 Højdeslange nr. 7 Hydraulic hose 7 Höheinstellungs-Schlauch 7 1 031-0710-FB040-FB049

177 Låsering Circlip Sicherungsring 22 20-101-025

198 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 30 31-101-008



Højdeindstilling, Height adjustment, Höheinstellung

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

205 Facetskive Washer U-Scheibe 30 36-300-008

207 Stopskrue Stop screw Stopshraube 7 32-208-030

228 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-108-040
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Hydraulisk sideløft, Side lift, Seitenhub
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Sideløft, Side lift, Seitenhub

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

47 Løftecylinder Lifting cylinder Seiten Hebezylinder 2 01-640-207

49 Medbringer for ventilstop Driver for valve stop Mitnehmer für Ventilanschlag 2 77-411-610

50 Ventilring Valve ring Ventilring 2 77-411-707

51 Clamp Clamp Clamp 2 1160-100051

52 Cylindernagle Cylinder rivet Zylinderniete 2 77-411-630

53 Cylinder nagle-rør Cylindrical rivet tube Zylindrische Nietbuchse 2 78-501-401

55 Lås for arm Locking mechanism for arm Verriegelung für Arm 2 77-701-203

56 Holder for lås Bracket for lock Schlosshalterung 2 RD8-038-00

62 Banjo Banjo connector Banjo 4 42BP0404

63 Dobbelt banjobolt Banjo bolt long Banjobolzen dobbelt 4 53BP04

72 Kuglehane trevejs 1/4in 1/4" 3-way ball valve 1/4" 3-Wege-Kugelhahn 1 BK3-L-1113-1/4 For tilt-up

73 Skotgennemføring 1/4in 1/4" bulkhead fitting 1/4" Schottverschraubung 4 32BP04

74 Tee Female tee-coupling T-Kupplung weiblich 1 18BP04

77 Brystnippel Fitting Einschraubung 4 01BP04

79 Bonded seal pakning Bonded seal Bonded Seal 36 42-000-014

84 Kontraventil Checkvalve Rückschlagventil 2 4230-0419 Bemærk retning

85 Indskruning Fitting Einschraubung 4 A12LR1/4

87 Banjo med rør Banjo with pipe Banjo mit Rohr 4 A12567

88 Skærering Cutting ring Schneidring 4 DS12L

89 Omløber Union nut Überwurfmutter 4 M12L

90 Løfteslange 1 Hydraulic hose 1 Schlauch 1 2 031-1750-FB040-FB040

91 Løfteslange 2 Hydraulic hose 2 Schlauch 2 2 031-1430-FB040-FB040



Sideløft, Side lift, Seitenhub

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

92 Vinkel med omløber Adjustable elbow Stellbare Winkel 2 16BP04

181 Facetskive Washer U-Scheibe 48 36-300-010

185 Facetskive Washer U-Scheibe 18 36-300-012

187 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 10 31-101-012

188 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-075

193 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 2 29-112-045

194 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 2 29-110-020

198 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 30 31-101-008

199 Stopskrue Stop screw Stopshraube 2 32-210-020

208 Svær skive Heavy duty washer U-Scheibe schwer 8 36-140-012



Triplex TH 2500C 

Drifthydraulik, Hydraulic transmission, Hydraulik
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Drifthydraulik, Hydraulic transmission, Hydraulik

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

39 Hydraulikmotor - A Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsgehend 3 GMR19A CW 55-60 l/min

Hydraulikmotor - A Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsgehend 3 GMR25A CW 70-75 l/min

40 Hydraulikmotor - C Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksgehend 2 GMR19C CW 55-60 l/min

Hydraulikmotor - C Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksgehend 2 GMR25C CW 70-75 l/min

48 Skifteventil Change-over valve Schaltventil 2 DF20/3AC17

82 Skotgennemføring 3/4" Straight bulkhead Schottverschraubung 2 32BP12

95 Vinkel med kontramøtrik Elbow fitting with locknut Winkel mit kontermutter 15 06BB1212

96 Brystnippel Reducer fitting Adapter 4 01BP12

97 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 4 42-000-034

99 T-nippel m/omløber Adjustable tee with nut Stellbare L mit Umwurfmutter 2 34BP12

115 Driftslange nummer 1 Power hose 1 Antriebs-Hydraulikschlauch 1 1 034-1000-FB129-FB120 P

116 Driftslange nummer 2 Power hose 2 Antriebs-Hydraulikschlauch 2 2 034-0450-FB120-FB120

118 Driftslange nummer 3 Power hose 3 Antriebs-Hydraulikschlauch 3 1 034-0250-FB129-FB120

119 Driftslange nummer 4 Power hose 4 Antriebs-Hydraulikschlauch 4 2 034-0750-FB129-FB120

121 Driftslange nummer 5 Power hose 5 Antriebs-Hydraulikschlauch 5 1 034-1350-FB124-FB129

122 Driftslange nummer 6 Power hose 6 Antriebs-Hydraulikschlauch 6 1 034-0690-FB124-FB129 T

123 Driftslange nummer 7 Power hose 7 Antriebs-Hydraulikschlauch 7 2 034-0900-FB129-FB120
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Tilt-up
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Tilt-up

TH 2500/3000C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

64 Monteringsbeslag Mounting fixture Montagehalterung 2 77-701-260

65 Stødprofil Impact profile Stoßprofil 2 77-411-501

66 Gummibuffer Rubber buffer Gummianschlag 2 91-25-126

67 Beslag Bracket Halterung 1 77-701-265

68 Cylindertap Cylinder pin Zylinderbolzen 1 77-411-681

69 Mellemrør Spacer pipe Distanzrohr 2 77-701-108

70 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder 77-411-685

71 Slangebrudsventil Hose rupture valve Schlauchbruchsicherung 1 SBB04-LPM

72 Kuglehane trevejs 1/4in 1/4" 3-way ball valve 1/4" 3-Wege-Kugelhahn 1 BK3-L-1113-1/4

73 Skotgennemføring 1/4in 1/4" bulkhead fitting 1/4" Schottverschraubung 2 32BP04

74 Tee Female tee-coupling T-Kupplung weiblich 1 18BP04

75 Brystnippel med omløber Fitting with nut Einschraubung mit Umwurfmutter 1 04BP04

76 Brystnippel med drøvl Hex nipple with flow restrictor Drosselnippel 1 01BP04-ø08

77 Brystnippel Fitting Einschraubung 4 01BP04

78 Vinkelnippel 1/4in M/Kontramøtrik 1/4" male elbow fitting with locknut 1/4" Winkelnippel  mit Kontermutter 14 06BB0404

79 Bonded seal pakning Bonded seal Bonded Seal 36 42-000-014

80 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 2 031-0950-FB040-FB049

174 Facetskive Washer U-Scheibe 24 36-300-016

175 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 11 31-101-016

177 Låsering Circlip Sicherungsring 2 20-101-025

185 Facetskive Washer U-Scheibe 18 36-300-012

187 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 10 31-101-012



Tilt-up

TH 2500/3000C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

216 Nagle rivet niete 2 47-022-070 UH

217 Hårnålesplit R-clip R-Splint 2 38-204-075

226 Unbracobolt Countersunk socket head screw Senkkopfschraube mit Innensechskant 2 32-016-100

227 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-080



A ( 1 : 5 )

A

Triplex TH 2500C 

Knive, Knifes, Messer

Model 2025

38

195

7

10

9

8

12

13

9

6

9

5

14

11

6

38

11



Knive, Knifes, Messer

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

5 Midterforstærkning Middle reinforcement Mittenverstärkerung 1 77-701-290

6 Forstærkning midt-side Mid-side reinforcement Mitt-Seite Verstärkerung 2 77-701-292

7 Knivholder Knife bracket Messerhalter 5 77-411-640

8 Cylinderstift Cylindrical pin Zylinderkerbstift 10 38-508-016

9 Rotorkniv - højredrejende Knife - rightwise Messer - Rechtsdrehend 3 210214-60 4 in 1 knife

10 Knivbøsning Knife bushing Messerbuchse 5 2021-0030

11 Rotorkniv - venstredrejende Knife - leftwise Messer - Linksdrehend 2 210214-65 4 in 1 knife

12 Centerfjederskive Center spring washer Center Federscheibe 5 35-400-020

13 Knivbolt - Ret Knife bolt Messerschraube 3 2021-0028

14 Knivbolt - Links Knife bolt left Messerschraube Links 2 2021-0029

38 Sideforstærkning Side reinforcement Seitenverstärkerung 2 77-701-293

195 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 30 30-110-040



A ( 1:4 )

A

Triplex TH C 

Hjul, Wheels, Rad

Model 2025

178

191

207

86

57.1

57

57.2

57.4

57.3



Hjulsæt, Wheels, Rad

TH C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

57 Hjulsæt standard Standard wheel set Standardsatz Räder 6 22-06-211 Standard wheel

57.1 Luftgummihjul Pneumatic wheel Luftgummirad 1 19-161-103

57.2 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-112-120

57.3 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel 1 77-612-360

57.4 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 1 31-101-012

57 Hjulsæt skumfyldt hjul Foam-filled wheel set Schaumgefüllter Radsatz 6 22-06-212 Foam-filled

57.1 Luftgummihjul med skum Foam-filled pneumatic wheel Schaumgefülltes Luftgummirad 1 19-161-103SKUM

57.2 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-112-120

57.3 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel 1 77-612-360

57.4 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 1 31-101-012

57 Hjulsæt bredt hjul Wide wheel set Radsatz mit breiten Rädern 6 22-06-213 Wide wheel

57.1 Luftgummihjul bred Pneumatic wheel wide Luftgummirad breites 1 19-141-117

57.2 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-116-240

57.3 Hjulgaffel bred Wheel fork wide Radgabel breiten 1 77-612-350

57.4 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 1 31-101-016

57 Hjulsæt bredt skumfyldt hjul Wide foam-filled wheel set Breitbereifter, schaumgefüllter Radsatz 6 22-06-214
Wide foam-filled 

wheel

57.1 Luftgummihjul bred med skum Foam-filled wide Pneumatic wheel Breites schaumgefülltes Luftgummirad 19-141-117SKUM

OPTION

OPTION

OPTION



Hjulsæt, Wheels, Rad

TH C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

57.2 Stålbolt Machine screw Maschinenschraube 1 28-116-240

57.3 Hjulgaffel bred Wheel fork wide Radgabel breiten 1 77-612-350

57.4 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 1 31-101-016

86 Stålkugle Ball Kugel 6 43-000-013

178 Smørenippel Grease nipple Schmiernippel 6 57-000-008

191 Stålmøtrik Nut Mutter 6 31-001-008

207 Stopskrue Stop screw Stopshraube 6 32-208-030



A ( 1 : 4 )

B ( 1 : 4 )

A

B

Triplex TH 2500C 

Bioafskærmning, Mulching kit, Mulcheinsatz

Model 2025

229

139 136

135

137

138

229

230

140

141

141

230

229



Bioafskærmning, Mulching kit, Mulcheinsatz

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

135 Græsførebane midt Mulch guard center Mulchschirm mitte 1 77-502-781

136 Græsførebane - midt/venstre Mulch guard center/left Mulchschirm mitte/links 1 77-701-282

137 Græsførebane - midt/højre Mulch guard center/right Mulchschirm mitte/rechts 1 77-701-283

138 Græsførebane - højre Mulch guard right Mulchschirm rechts 1 77-701-284

139 Græsførebane - venstre Mulch guard left Mulchschirm links 1 77-701-285

140 Mellembeslag Mounting bracket Montagebügel 2 77-502-786

141 Spændvinkel Bracket Winkelträger 8 18-220-704

229 Bræddebolt Square neck screw Schraube mit Vierkantansatz 30 30-108-016

230 Flangemøtrik Flange nut Flanschmutter 30 31-601-008



A ( 1 : 4 )

A

Triplex TH 2500/3000C 

Glidetallerkener, Anti scalp discs, Gleitteller

Model 2025

144

8

11

143

12

14



Glidetallerkener, Anti scalp discs, Gleitteller

TH 2500/3000C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

8 Cylinderstift Cylindrical pin Zylinderkerbstift 10 38-508-016

9 Rotorkniv - højredrejende Knife - rightwise Messer - Rechtsdrehend 3

11 Rotorkniv - venstredrejende Knife - leftwise Messer - Linksdrehend 2

12 Centerfjederskive Center spring washer Center Federscheibe 5 35-400-020

13 Knivbolt - Ret Knife bolt Messerschraube 3 2021-0028 NOT SHOWN

14 Knivbolt - Links Knife bolt left Messerschraube Links 2 2021-0029

143 Glidetallerken Anti scalp disc Gleitteller 5 77-206-100

144 Knivholder - lang Knife bracket - long Messeraufnahme – lang 5 2021-0031

See spare parts drawing 'blades'



Triplex TH 2500C 

Gummiafskærmning, Rubber guard, 

Gummiabschirmung

Model 2025

198

205

151

148

225

150

147

146

150

145

149

145

149

145

149

150146

150

147

148

151



Gummiafskærmning, Rubber guard, Gummiabschirmung

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

145 Gummiplade - inder Rubber plate inner Gummiplatte innen 3 77-701-611

146 Gummiplade - yder Rubber plate outer Gummiplatte außen 2 77-701-632

147 Gummiplade - side/inder Rubber plate side/inner Gummiplatte innen Seite 2 77-701-633

148 Gummiplade - side/yder Rubber plate side/outer Gummiplatte außen Seite 2 77-701-634

149 Holder for gummi - inder Rubber holder inner Flacheisen - innen 3 77-701-613

150 Holder for gummi - yder Rubber holder outer Flacheisen - außen 4 77-701-614

151 Holder for gummi - side/yder Rubber holder side/outer Flacheisen außen Seite 2 77-701-635

198 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 30 31-101-008

205 Facetskive Washer U-Scheibe 30 36-300-008

225 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 30 29-108-025



Triplex TH 2500/3000C 

Ventiler for flyd, Float valves, 

Schwimmstellung-Ventile

Model 2025

155

153

154

153

101

83

153

156

160

160

160 160

73

232

231

54

46

164

165

165

156

153

153

156

75

75

79

79

158

153

79

62

159

152

157



Ventiler for flyd, Float valves, Schwimmstellung-ventile

TH 2500/3000C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

46 Slangebeslag Hose bracket Schlauchanschluss 1 78-603-301

54 Dækskærm Cover bracket Abdeckhalter 1 77-909-703

62 Banjo Banjo connector Banjo 10 42BP0404

73 Skotgennemføring 1/4in 1/4" bulkhead fitting 1/4" Schottverschraubung 4 32BP04

75 Brystnippel med omløber Fitting with nut Einschraubung mit Umwurfmutter 2 04BP04

79 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 36 42-000-014

83 Skotgennemføring 3/8in 3/8" bulkhead fitting 3/8" Schottverschraubung 1 32BP06 For drain

101 T-nippel m/omløber Adjustable tee with nut Stellbare L mit Umwurfmutter 1 34BP06

152 6/2 ventil 6/2 directional control valve 6/2-Wegeventil 2 80-300-020

153 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 40 42-000-038

154 Banjo Banjo connector Banjo 14 42BP0406

155 Banjobolt Banjo bolt Banjobolzen 14 52BP06

156 Brystnippel Fitting Einschraubung 11 02BP0604

157 Alu. fordelerblok Manifold Verteilerblock 1 EFT31-5

158 Slutprop End plug Verschlussschraube 1 08BPU06

159 Banjobolt Banjo bolt Banjobolzen 2 52BP04

160 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 4 031-0350-FB040-FB040

164 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1  031-0550-FB069-FB040

165 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 2 031-0450-FB040-FB040

231 Contact-skive Contact pressure washer Federscheibe 7 35-200-008

232 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 7 29-108-016



Triplex TH 2500/3000C 

Højde og flydeventiler, Height and float valves, 

Höhen- und Schwimmstellungventile

Model 2025 165

165

152

83

46

54

165

165

160

160

164

165

165

73

153

154

153

155

153

156

101

152

153

156

75

79

157

79

62

79

159

153

158

231

232



Højde og flydeventiler, Height and float valves, 

Höhen- und Schwimmstellungsventile

TH 2500/3000C 

 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

46 Slangebeslag Hose bracket Schlauchanschluss 1 78-603-301

54 Dækskærm Cover bracket Abdeckhalter 1 77-909-703

62 Banjo Banjo connector Banjo 10 42BP0404

73 Skotgennemføring 1/4in 1/4" bulkhead fitting 1/4" Schottverschraubung 6 32BP04

75 Brystnippel med omløber Fitting with nut Einschraubung mit Umwurfmutter 2 04BP04

79 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 36 42-000-014

83 Skotgennemføring 3/8in 3/8" bulkhead fitting 3/8" Schottverschraubung 1 32BP06 For drain

101 T-nippel m/omløber Adjustable tee with nut Stellbare L mit Umwurfmutter 1 34BP06

152 6/2 ventil 6/2 directional control valve 6/2-Wegeventil 3 80-300-020

153 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 40 42-000-038

154 Banjo Banjo connector Banjo 14 42BP0406

155 Banjobolt Banjo bolt Banjobolzen 14 52BP06

156 Brystnippel Fitting Einschraubung 11 02BP0604

157 Alu. fordelerblok Manifold Verteilerblock 1 EFT31-5

158 Slutprop End plug Verschlussschraube 1 08BPU06

159 Banjobolt Banjo bolt Banjobolzen 2 52BP04

160 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 2 031-0350-FB040-FB040

164 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1  031-0550-FB069-FB040

165 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 6 031-0450-FB040-FB040

231 Contact-skive Contact pressure washer Federscheibe 7 35-200-008

232 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 7 29-108-016



Triplex TH 2500/3000C 

Ventil for højde, Height control valve, 

Höhenregelventil

Model 2025

54

46

155

153

154

153

153

156

172 172

172

172

152

153

154

153

155

153

154

153

73

231

232



Ventil for højde, Height control valve, Höhenregelventil 

TH 2500/3000C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

46 Slangebeslag Hose bracket Schlauchanschluss 1 78-603-301

54 Dækskærm Cover bracket Abdeckhalter 1 77-909-703

73 Skotgennemføring 1/4in 1/4" bulkhead fitting 1/4" Schottverschraubung 4 32BP04

152 6/2 ventil 6/2 directional control valve 6/2-Wegeventil 1 80-300-020

153 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 10 42-000-038

154 Banjo Banjo connector Banjo 4 42BP0406

155 Banjobolt Banjo bolt Banjobolzen 4 52BP06

156 Brystnippel Fitting Einschraubung 2 02BP0604

172 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 4 031-0450-FB040-FB040

231 Contact-skive Contact pressure washer Federscheibe 3 35-200-008

232 Sætskrue Set screw Stahlsetschraube 3 29-108-016



A ( 1 : 6 )

A

Triplex TH 2500C 

2-kreds drift, 2 circuit hydraulics, 2-Kreishydraulik

Model 2025

82

82

222

39

97

96

116

39

95

116

40

223

224

221

48

119

123

40

39

95

123119

99 95

96

97

95

115



 2-kreds drift, 2 circuit hydraulics, 2-Kreishydraulik 

TH 2500C 
 24/6-2025 SV

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

39 Hydraulikmotor - A Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsgehend 3 GMR19A CW 55-60 l/min

Hydraulikmotor - A Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsgehend 3 GMR25A CW 70-75 l/min

40 Hydraulikmotor - C Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksgehend 2 GMR19C CW 55-60 l/min

Hydraulikmotor - C Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksgehend 2 GMR25C CW 70-75 l/min

48 Skifteventil Change-over valve Schaltventil 2 DF20/3AC17

82 Skotgennemføring 3/4" Straight bulkhead Schottverschraubung 4 32BP12

95 Vinkel med kontramøtrik Elbow fitting with locknut Winkel mit kontermutter 15 06BB1212

96 Brystnippel Reducer fitting Adapter 4 01BP12

97 Bonded seal pakning Bonded seal ring Dichtungsring 4 42-000-034

99 T-nippel m/omløber Adjustable tee with nut Stellbare L mit Umwurfmutter 2 34BP12

115 Driftslange nummer 1 Power hose 1 Antriebs-Hydraulikschlauch 1 1 034-1000-FB129-FB120 P

116 Driftslange nummer 2 Power hose 2 Antriebs-Hydraulikschlauch 2 2 034-0450-FB120-FB120

119 Driftslange nummer 3 Power hose 3 Antriebs-Hydraulikschlauch 3 2 034-0750-FB129-FB120

123 Driftslange nummer 4 Power hose 4 Antriebs-Hydraulikschlauch 4 2 034-0900-FB129-FB120

221 Driftslange nummer 5 Power hose 5 Antriebs-Hydraulikschlauch 5 1 034-1200-FB120-FB129

222 Driftslange nummer 6 Power hose 6 Antriebs-Hydraulikschlauch 6 1 034-0500-FB129-FB129 T

223 Driftslange nummer 7 Power hose 7 Antriebs-Hydraulikschlauch 7 1 034-0600-FB129-FB129 T

224 Driftslange nummer 8 Power hose 8 Antriebs-Hydraulikschlauch 8 1 034-1050-FB120-FB129 P



Left

Right

Kæderække komplet - Chain guard - Kettenabschirmung

77-701-593 TH/THM 2500 B/C

77-701-594 TH/THM 3000 B/C 

22/4-2019 KJ

1

1

1

2

2

3

2

3

4

5

6

7

8



 77-701-594 Kæderække komplet

Chain guard / Kettenabschirmung

TH/THM 3000 B/C
 22/4-2020 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

1 Holder for kædeled midt/inder Bracket for chain link center Halter f. Kett.gelenk mitt/inn 3 77-701-505

2 Holder for kædeled midt/yder Bracket for chain link mid/outer Halter f.Kett.gelenk mitt/auss 4 77-701-506

3 Holder for kædeled side/yder Bracket f. chain link side furthest Halter f.Kett.Gelenk auss.Seiten 2 77-701-510

4 Kædeled for Triplex three chain links drei Kettenglieder 106 22-905-003

5 Facetskive Washer U.Scheibe 21 36-300-006

6 Sætskrue Set screw Stellschraube 21 29-106-020 M6 x 20

7 Skærmskive Washer U. Scheibe 21 36-250-006 DIN 9021

8 Låsemøtrik Locking nut Sicherungsmutter 21 31-101-006


